Bladl

Kooi Naam Jeugd Ring Klasse Kleur Totaal Diversen
Nummer Nummer EK/OEK/OK  Punten  Punten

Hoofdgr. 06 Lipochroom Wit
Groep  03.001 Lipochroom Wit
Klasse 03.001.002 Wit

Enkelingen
1 J. Bogerd EK 49 90 Goud
2 J. Bogerd EK 48 88
3 J. Bogerd EK 49 89  Zilver

Hoofdgr. 07 Lipochroom Geel Intensief, Schimmel en Mozaiek
Groep  03.003 Lipochroom Geel Intensief
Klasse 03.003.001 Geel intensief

Stammen
4 S.C.S. Tolsma EK 50 90
5 S.C.S. Tolsma EK 51 91
6 S.C.S. Tolsma EK 52 92
7 S.C.S. Tolsma EK 51 91
4
Totaal 368 Kampioen
8 S.C.S. Tolsma EK 51 91
9 S.C.S. Tolsma EK 50 90
10 S.C.S. Tolsma EK 52 92
11 S.C.S. Tolsma EK 50 90
4
Totaal 367
12 W. de Wolff EK 50 90
13 W. de Wolff EK 50 90
14 W. de Wolff EK 51 91
15 W. de Wolff EK 50 90
5
Totaal T 366
Groep  03.007 Lipochroom Geel Schimmel
Klasse 03.007.001 Geel Schimmel
Stammen
16 S.C.S. Tolsma EK 47 87
17 S.C.S. Tolsma EK 49 88
18 S.C.S. Tolsma EK 50 90
19 S.C.S. Tolsma EK 50 90
3
Totaal T 358
Groep  03.003 Lipochroom Geel Intensief
Klasse 03.003.001 Geel intensief
Enkelingen
20 S.C.S. Tolsma EK 50 90 Zilver
21 S.C.S. Tolsma EK 52 92 Kampioen
22 W. de Wolff EK 49 89
23 W. de Wolff EK 49 89
24 W. de Wolff EK 50 90 Brons
25 J. Bogerd EK 49 89
26 J. Bogerd EK 49 89
27 J.A. Van der Heide EK 47 86
28 J.A. Van der Heide EK 48 87
29 J.A. Van der Heide EK 47 86
Groep  03.005 Lipochroom Lutino Intensief
Klasse 03.005.001 Lutino Intensief
Enkelingen
30 S.C.S. Tolsma EK 48 88
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Groep  03.007 Lipochroom Geel Schimmel
Klasse 03.007.001 Geel Schimmel

Enkelingen

31 S.C.S. Tolsma EK 48 88

32 S.C.S. Tolsma EK NG
33 W. de Wolff EK 50 90 Zilver
34 W. de Wolff EK 51 91 Goud
35 W. de Wolff EK 49 89 Brons
36 J.A. Van der Heide EK 48 87

37 J.A. Van der Heide EK 47 85

Groep  03.009 Lipochroom Lutino Schimmel
Klasse 03.009.001 Lutino Schimmel
Enkelingen
38 S.C.S. Tolsma EK 50 90 Goud

Hoofdgr. 08 Lipochroom Rood Intensief, Schimmel en Mozaiek
Groep  03.013 Lipochroom Rood Intensief
Klasse 03.013.002 Roodivoor Intensief

Enkelingen
39 J.A. De Jong EK 48 88
40 J.A. De Jong EK 49 89 Goud

Groep  03.022 Lipochroom Rood Mozaiek Type 2
Klasse 03.022.001 Rood Mozaiek Type 2

Enkelingen
41 J.A. De Jong EK 50 91 Goud
42 J.A. De Jong EK 49 89 Zilver

Hoofdgr. 09 Melanine Zwart Klassiek Intensief, Schimmel en Mozaiek
Groep  03.023 Melanine Zwart Wit
Klasse 03.023.001 Zwart Wit Dominant

Enkelingen
43 W. Lebbe EK 49 89 Goud
44 W. Lebbe EK 49 89
45 W. Lebbe EK 47 87

Klasse 03.023.002 Zwart wit
46 J. Bogerd EK 48 88

Groep  03.025 Melanine Zwart Geel Intensief
Klasse 03.025.001 Zwart Geel Intensief

Enkelingen
47 W. Lebbe EK 47 87
48 W. Lebbe EK 48 88
49 W. Lebbe EK 49 89 Goud

Hoofdgr. 11 Melanine Agaat Klassiek Intensief, Schimmel en Mozaiek
Groep  03.053 Melanine Agaat Wit
Klasse 03.053.002 Agaat Wit

Enkelingen
50 B.J. De Meer EK 49 90 Goud
51 B.J. De Meer EK 48 88

Groep  03.063 Melanine Agaat Geel Mozaiek Type 1
Klasse 03.063.001 Agaat Geel Mozaiek Type 1
Enkelingen

52 J. Mulder ) EK 47 87
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Groep
Klasse

53

Hoofdgr.
Groep
Klasse

54
55

Hoofdgr.
Groep
Klasse

56
57

Hoofdgr.
Groep
Klasse

58

Groep
Klasse

59
60
61
62
63
64
65

Groep
Klasse

66

Groep
Klasse

67

Hoofdgr.
Groep
Klasse

68
69
70

Bladl

03.064 Melanine Agaat Geel Mozaiek Type 2

03.064.001 Agaat Geel Mozaiek Type 2

Enkelingen

J. Mulder EK 50 89 Goud

12 Melanine Isabel Klassiek Intensief, Schimmel en Mozaiek
03.067 Melanine Isabel Wit
03.067.002 Isabel Wit

Enkelingen
J. Bogerd EK 50 89 Goud
J. Bogerd EK 46 86

13 Melanine Pastel Intensief, Schimmel en Mozaiek
03.111 Melanine Isabelpastel Wit
03.111.002 Isabelpastel Wit

Enkelingen
J. Bogerd EK 48 88
J. Bogerd EK 50 90 Goud

16 Melanine Opaal Intensief, Schimmel en Mozaiek

03.178 Melanine Zwartopaal Geel Mozaiek Type 2

03.178.001 Zwartopaal Geel Mozaiek Type 2

Enkelingen

J. Mulder EK 47 86

03.191 Melanine Agaatopaal Wit
03.191.002 Agaatopaal Wit

Enkelingen

T. Bakker EK 49 88

T. Bakker EK 48 87

B.J. De Meer EK 51 91 Goud
B.J. De Meer EK 48 87

B.J. De Meer EK 48 87

B.J. De Meer EK 50 90 Zilver
B.J. De Meer EK 49 89 Brons

03.193 Melanine Agaatopaal Geel

03.193.004 Agaatopaal Geelivoor Schimmel

Enkelingen

B.J. De Meer EK 48 88

03.198 Melanine Agaatopaal Geel Mozaiek Type 2

03.198.001 Agaatopaal Geel Mozaiek Type 2

Enkelingen

J. Mulder EK 48 87

29 Ongekuifde en Gekuifde Rassen
04.123 Gloster Consort Melanine Schimmel
04.123.001 Gloster Consort Melanine Schimmel

Enkelingen

A.J.P. Guiting EK 87
A.J.P. Guiting EK 89 Goud
A.J.P. Guiting EK 87
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Groep
Klasse

71

Groep
Klasse

72

Groep
Klasse

73

Hoofdgr.
Groep
Klasse

74

Klasse
75

Klasse
76

Groep
Klasse

77
78

Klasse
79

Klasse
80
81
82
83

Klasse
84

Klasse
85
86
87

Bladl

04.128 Gloster Corona Melanine Intensief
04.128.001 Gloster Corona Melanine Intensief
Enkelingen

A.J.P. Guiting

04.129 Gloster Corona Melanine Schimmel
04.129.001 Gloster Corona Melanine Schimmel
Enkelingen

A.J.P. Guiting

04.131 Gloster Corona Bont Schimmel
04.131.001 Gloster Corona Bont Schimmel
Enkelingen

A.J.P. Guiting

31 Getekende Rassen

04.152 Lizard Wit

04.152.001 Lizard Wit Dominant Cap
Enkelingen

W. Lebbe

04.152.002 Lizard Wit Cap
A.J.P. Guiting

04.152.006 Lizard Wit Zonder Cap
W. Lebbe

04.153 Lizard Geel

04.153.001 Lizard Geel Intensief Cap
Enkelingen

W. Lebbe

W. Lebbe

04.153.002 Lizard Geel Intensief Gebroken Cap
W. Lebbe

04.153.004 Lizard Geel Schimmel Cap
A.J.P. Guiting

A.J.P. Guiting

A.J.P. Guiting

W. Lebbe

04.153.005 Lizard Geel Schimmel Gebroken Cap
A.J.P. Guiting

04.153.006 Lizard Geel Schimmel Zonder Cap
A.J.P. Guiting
A.J.P. Guiting
A.J.P. Guiting
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EK

EK

EK

EK

EK

EK

EK
EK

EK

EK
EK
EK
EK

EK

EK
EK
EK

87

86

89 Goud

89 Goud

88

87

91 Goud
89

87

88
88
88
90 Zilver

87

87
87
89 Brons



Hoofdgr. 40 Zebravinken 1
Groep  05.001 Grijs
Klasse 05.001.001 Grijs Man
Enkelingen

88 S. Eeken

89 F. Sijsma

90 M. Stobbe

91 M. Stobbe

Klasse 05.001.002 Grijs Pop
92 S. Eeken

Hoofdgr. 44 Zebravinken 5
Groep  05.009 Wit
Klasse 05.009.001 Wit

Enkelingen
93 S. Eeken
94 S. Eeken

Hoofdgr. 46 Zebravinken 7
Groep  05.018 Zwartwang
Klasse 05.018.001 Zwartwang Grijs Man
Enkelingen
95 S. Eeken
96 M. Stobbe
97 M. Stobbe
98 M. Stobbe

Klasse 05.018.002 Zwartwang Grijs Pop
99 S. Eeken
100 M. Stobbe

Hoofdgr. 47 Zebravinken 8
Groep  05.025 Witborst
Klasse 05.025.001 Witborst Grijs Man
Enkelingen
101 B.Rath

Groep  05.026 Isabel
Klasse 05.026.003 Isabel Bruin Man
Enkelingen
102  J.ldzinga
103  J.ldzinga

Klasse 05.026.004 Isabel Bruin Pop
104  J.ldzinga
105  J.ldzinga

Groep  05.032 Gekuifd
Klasse 05.032.002 Gekuifd Grijs Pop
Enkelingen
106  S. Eeken

Bladl

Jeugd

Jeugd
Jeugd

Jeugd

Jeugd
Jeugd

Jeugd
Jeugd
Jeugd
Jeugd

Jeugd
Jeugd

Jeugd
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EK
EK
EK
EK

EK

EK
EK

EK
EK
EK
EK

EK
EK

EK

EK
EK

EK
EK

EK

87

89 Goud
88 3e prijs
89 2e prijs

85

88 3e prijs
88 3e prijs

86

89 2e prijs
88 3e prijs
88 3e prijs

87
87

85

90 Goud
88

88
88

86



107 S. Eeken

Klasse 05.032.004 Gekuifd Bruin Pop
108  S. Eeken

Hoofdgr. 48 Japanse Meeuwen
Groep  06.004 Pastel en Ino
Klasse 06.004.021 Ino Creme
Enkelingen
109 M. Jongsma

Hoofdgr. 51 Gouldamadines
Groep  09.001 Zwartkop

Klasse 09.001.003 Zwartkop Lichtgroen Roodsnavel Pop

Enkelingen
110 T.van der Schoot
111  T.van der Schoot
112  G. Stobbe
113 G. Stobbe
114  G. Stobbe
115 G. Stobbe

Groep  09.002 Roodkop
Klasse 09.002.002 Roodkop Lichtgroen Pop
Enkelingen
116  T.van der Schoot

Bladl

Jeugd

Jeugd

Groep  09.004 Witborst, Cinnamon, Lilaborst en Blauwborst

Klasse 09.004.001 Zwartkop Lichtgroen Witborst Roodsnavel Man

Enkelingen
117  T.van der Schoot

Klasse 09.004.005 Roodkop Lichtgroen Witborst Man
118  T.van der Schoot
119  J.A.Van der Heide

Klasse 09.004.006 Roodkop Lichtgroen Witborst Pop
120  T.van der Schoot

Klasse 09.004.007 Oranjekop Lichtgroen Witborst Man
121  T.van der Schoot

Klasse 09.004.123 Roodkop Lichtgroen Lilaborst Man
122 J.A.Van der Heide

Groep  09.005 Pastel, Overgoten, Geel en Overgoten

Klasse 09.005.001 Zwartkop Lichtgroen Pastel Roodsnavel Man

Enkelingen
123 J.A. Van der Heide
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EK
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EK
OK

EK
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OK
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83

83

90 Goud

88
88
87
87
86

87

88

88
88

87

90 Goud

87

88



Klasse
124

Hoofdgr.
Groep
Klasse

125
126
127
128

Groep
Klasse

129
130

Groep
Klasse

131
132

Klasse
133

Groep
Klasse

134
135

Klasse
136

Groep
Klasse

137

138
139

Groep
Klasse

140

Groep
Klasse

141

Bladl

09.005.132 Zwartkop Lichtgroen Overgoten Oranjesnavel Man
G. Stobbe

52 Australische Prachtvinken

10.001 Gordelgrasvink en Spitsstaart Amadine
10.001.001 Gordelgrasvink Wildkleur m/p
Enkelingen

J.D. Bergsma

J.D. Bergsma

M. Jongsma

M. Jongsma

10.002 Maskeramadines e.a.

10.002.001 Maskeramadine Wildkleur m/p
Enkelingen

J.D. Bergsma

J.D. Bergsma

10.003 Bichenowastrilde , Ceresamadine en Diamantvink
10.003.001 Bichenowastrilde Wildkleur m/p

Enkelingen

J. ldzinga

J. ldzinga

10.003.003 Ceresamadine Wildkleur Pop
J. ldzinga

10.004 Binsenastrilde, Zonastrilde e.d.
10.004.001 Binsenastrilde Wildkleur Man
Enkelingen

J. ldzinga

E. de Bruin

10.004.002 Binsenastrilde Wildkleur Pop
J. ldzinga

10.007 Mutanten Gordelgrasvink en Spitsstaart Amadine
10.007.001 Gordelgrasvink Bruin m/p

Enkelingen

M. Jongsma

M. Jongsma

M. Jongsma

10.008 Mutanten Maskeramadine, Bichenowastrilde, Ceresamadine en Diamantvink e.d.

OK

EK
EK

EK
EK

EK

EK
EK

EK

EK

EK
EK

10.008.423 Binsenastrilde Overgoten Man
Enkelingen
J. ldzinga

11.001 Driekleur- en Roodkoppapegaaiamadine
11.001.001 Driekleurpapegaaiamadine Wildkleur m/p
Enkelingen

E. de Bruin
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Klasse
142
143
144

Hoofdgr.
Groep
Klasse

145

Klasse
146
147

Hoofdgr.
Groep
Klasse

148
149

Hoofdgr.
Groep
Klasse

150

Groep
Klasse

151

Hoofdgr.
Groep
Klasse

152
153

Hoofdgr.
Groep
Klasse

154

Klasse
155

Groep
Klasse

156

Bladl

11.001.002 Roodkoppapegaaiamadine Wildkleur m/p
E. de Bruin
E. de Bruin
E. de Bruin

54 Tropische Vogels 2
12.004 Tropische Vogels 1 EK
12.004.301 Mexicaanse Roodmus Wildkleur Man

Enkelingen
G. Pultrum

12.004.302 Mexicaanse Roodmus Wildkleur Pop
G. Pultrum
G. Pultrum

56 Bastaarden

14.001 Bastaarden 1

14.001.307 Zilverbek x Zebravink

Enkelingen

G. Stobbe

S. Eeken Jeugd

57 Europese Cultuurvogels Zaadeters 1
15.019 Europese Groenlingen Wildkleur

15.019.001 Europese Groenling Wildkleur Man
Enkelingen
R.C. Rath Jeugd

15.020 Europese Groenlingen Mutanten

15.020.147 Europese Groenling Satinet Pop
Enkelingen

R.C. Rath Jeugd

58 Europese Vruchten- en Insecteneters

16.008 Europese Cultuurvogels VI-Soorten 1 Muntanten
16.008.152 Zanglijster Bruin

Enkelingen

J.A. Van der Heide

J.A. Van der Heide

60 Kleine Grasparkieten 1

18.001 Kleine Grasparkiet Normaalserie
18.001.005 Kleine Grasparkiet Hemelsblauw
Enkelingen

K. Snijder

18.001.021 Geelmasker Hemelsblauw
K. Snijder

18.004 Kleine Grasparkiet Inoserie
18.004.002 Geelmasker Ino
Enkelingen

K. Snijder
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Bladl

Klasse 18.004.003 Albino
157 K. Snijder EK 90 Goud
158 K. Snijder EK 88

Hoofdgr. 60 Kleine Grasparkieten 2
Groep  18.007 Kleine Grasparkiet Slate — Clearbody — Fallow — Gekuifd
Klasse 18.007.002 Slate Kobaltblauw

Enkelingen
159  M.N.J. Eeken EK 88
160 M.N.J. Eeken EK 88

Hoofdgr. 61 Standaard Grasparkieten 1
Groep 19.001 Standaard Grasparkiet Normaalserie
Klasse 19.001.001 Lichtgroen
Enkelingen
161  C. Holtrop EK 88

Klasse 19.001.004 Grijsgroen
162 H.T. Tamminga EK 90 Zilver

Klasse 19.001.005 Hemelsblauw
163 M.N.J. Eeken EK 88
164  C. Holtrop EK 89

Klasse 19.001.006 Kobaltblauw
165 M.N.J. Eeken EK 87

Klasse 19.001.009 Grijs
166  C. Holtrop EK 88

Klasse 19.001.021 Geelmasker Hemelsblauw
167  C. Holtrop EK 90 Goud

Klasse 19.001.025 Geelmasker Grijs
168 H.T. Tamminga EK 90 Brons

Groep 19.002 Standaard Grasparkiet Cinnamonserie
Klasse 19.002.008 Cinnamon Violet
Enkelingen
169 C. Holtrop EK 88

Klasse 19.002.021 Geelmasker Cinnamon Hemelsblauw
170  H.T. Tamminga EK 88

Hoofdgr. 61 Standaard Grasparkieten 2
Groep 19.005 Standaard Grasparkiet Inoserie
Klasse 19.005.001 Lutino

Enkelingen
171 M.N.J. Eeken EK 87
172  H.T. Tamminga EK 90 Goud
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Groep
Klasse

173

Klasse
174

Klasse
175
176

Klasse
177

Klasse
178

Groep
Klasse

179
180
181

Klasse
182

Bladl

19.007 Standaard Grasparkiet Dominant Bont — Spangles

19.007.004 Dominant Bont Grijsgroen
Enkelingen
H.T. Tamminga

19.007.005 Dominant Bont Hemelsblauw
C. Holtrop

19.007.352 Spangle Donkergroen
C. Holtrop
C. Holtrop

19.007.356 Spangle Kobaltblauw
C. Holtrop

19.007.551 Dubbelfactorig Spangle Geel
C. Holtrop

19.008 Standaard Grasparkiet Slate — Clearbody — Fallow

19.008.026 Clearbody Lichtgroen
Enkelingen

M.N.J. Eeken

M.N.J. Eeken

M.N.J. Eeken

19.008.056 Clearbody Opaline Hemelsblauw
M.N.J. Eeken

Hoofdgr. 62 Forpussen

Groep
Klasse

183
184

20.003 Grijsrugdwergpapagaai Mutanten

20.003.003 Grijsrugdwergpapagaai Blauw Man
Enkelingen

K. Snijder

K. Snijder

Hoofdgr. 63 Agaporniden

Groep
Klasse

185
186
187
188

189
190
191
192

Groep
Klasse

21.005 Agapornis Fischeri Wildkleur

21.005.001 Agapornis Fischeri Groen
Stammen
K. Snijder
K. Snijder
K. Snijder
K. Snijder

Enkelingen

K. Snijder

K. Snijder

K. Snijder

H.T. Tamminga

21.006 Agapornis Fischeri Mutanten

21.006.004 Agapornis Fischeri Blauw
Enkelingen
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90 Zilver
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193
194

Groep
Klasse

195

Hoofdgr.
Groep
Klasse

196
197
198
199

Groep
Klasse

200

Groep
Klasse

201

Hoofdgr.
Groep
Klasse

202
203

Groep
Klasse

204
205
206
207

Klasse
208
209
210

Groep
Klasse

211
212
213
214
215
216
217
218

Bladl

R.C. Rath Jeugd
R.C. Rath Jeugd

21.008 Agapornis Personatus Mutanten

21.008.008 Agapornis Personatus Violet
Enkelingen
H.T. Tamminga

64 Agapornis Roseicollis

21.017 Agapornis Roseicollis Wildkleur

21.017.001 Agapornis Roseicollis Groen
Enkelingen

K. Snijder

K. Snijder

K. Snijder

H.T. Tamminga

21.019 Agapornis Roseicollis Mutanten 2
21.019.002 Agapornis Roseicollis Opaline D Groen
Enkelingen

H.T. Tamminga

21.020 Agapornis Roseicollis Mutanten 3
21.020.324 Agapornis Roseicollis Lutino
Enkelingen

H.T. Tamminga

66 Neophema's

23.001 Bourkeparkiet Wildkleur
23.001.001 Bourkeparkiet Man
Enkelingen

L.P. Bos

L.P. Bos

23.005 Turguoisineparkiet Wildkleur
23.005.001 Turquoisineparkiet Groen Man
Enkelingen

L.P. Bos

L.P. Bos

G. Pultrum

G. Pultrum

23.005.002 Turquoisineparkiet Groen Pop
L.P. Bos

G. Pultrum

G. Pultrum

23.007 Elegantparkiet Wildkleur
23.007.001 Elegantparkiet Groen Man
Enkelingen

L.P. Bos

L.P. Bos

L.P. Bos

L.P. Bos

J. de Meer

J. de Meer

J. de Meer

J. de Meer
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58
80
59

OK
OK

EK

EK
EK
EK
EK

EK

EK

EK
EK
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OK

EK
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EK

EK
EK
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88

91 Goud
88
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90 Zilver

88

89 Goud

88
88

89 Zilver
90 Goud
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92 Kampioen

91 Brons

92 Kampioen
90

89

90

91

89

91



219
220
221
222

Klasse
223
224

Hoofdgr.
Groep
Klasse

225
226
227
228

Groep
Klasse

229
230
231

Hoofdgr.
Groep
Klasse

232
233
234
235

Hoofdgr.
Groep
Klasse

236

Klasse
237

Klasse 29.004.014 Geelflankparkiet( Molinae Hypoxantha) Wildkleur

238
239

Klasse 29.004.026 Molinaegroenwangparkiet(Molinae Molinae) Wildkleur

240
241

Klasse
242

Bladl

J. de Meer
J. de Meer
J. de Meer
F. Sijsma

23.007.002 Elegantparkiet Groen Pop
L.P. Bos
F. Sijsma

67 Valkparkieten
24.001 Valkparkiet Wildkleur

24.001.001 Valkparkiet Man
Enkelingen

B. Rath

B. Rath

B. Rath

B. Rath

24.002 Valkparkiet Mutanten 1
24.002.046 Valkparkiet Witmasker Man

Enkelingen

A. Althuisius Jeugdlid
A. Althuisius Jeugdlid
A. Althuisius Jeugdlid

68 Psephotussoorten

26.002 Swiftparkiet en Kakariki's Mutanten
26.002.115 Roodvoorhoofdkakariki Gele Zwartoog
Enkelingen

J. Wind

J. Wind

J. Wind

J. Wind

71 Grote Parkieten 1

29.004 Pyrrura's

29.004.005 Demarara Parkiet(Egregia Egregia) Wildkleur
Enkelingen

J. van der Wal

29.004.007 Bruinoorparkiet(Frontalis Frontalis) Wildkleur
J. van der Wal

C.B. Schilder
J. van der Wal

J. van der Wal
C.B. Schilder

29.004.271 Geelflankparkiet Turquoise
C.B. Schilder
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64
59
65

EK
EK
EK
EK

EK
EK

EK
EK
EK
EK

EK
EK
EK

OK
OK
OK
OK

EK

EK

EK
EK

EK
OK

OK

92 Zilver
89

87
87
88
87

88 3e prijs
91 Kampioen
88 3e prijs

90
89
89
89

87

89 Zilver

87
88

90 Goud
89

91



Klasse
243

Hoofdgr.
Groep
Klasse

244

Hoofdgr.
Groep
Klasse

245
246

Groep
Klasse

247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258

Groep
Klasse

259
260
261

Hoofdgr.
Groep
Klasse

262
263

Klasse
264

Klasse
265
266
267
268
269

Bladl

29.004.812 Groenwangparkiet Pine-Apple Wildkleur
C.B. Schilder

74 Papegaaien, Kakatoe's en Ara's EK
32.001 Papegaaien 1 EK

32.001.143 Bonte Boertje

Enkelingen

M.N.J. Eeken

75 Grondvogels
33.001 Chinese Dwergkwartels

33.001.001 Chinese Dwergkwartel Wildkleur
Enkelingen

L.P. Bos

L.P. Bos

33.002 Japanse Kwartels

33.002.001 Japanse Kwartel Wildkleur

Enkelingen

A. Althuisius Jeugdlid
A. Althuisius Jeugdlid
A. Althuisius Jeugdlid
J. Althuisius
J. Althuisius
J. Althuisius
J.
J.

Althuisius

Althuisius
J. Althuisius
L.P. Bos
L.P. Bos
L.P. Bos

33.004 Overige Kwartels

33.004.165 Verginische Boomkwartel
Enkelingen

L.P. Bos

L.P. Bos

L.P. Bos

76 Duiven

34.001 Diamantduiven

34.001.001 Diamantduif Wildkleur
Enkelingen

L.P. Bos

L.P. Bos

34.001.021 Diamantduif Pastel
G. Stobbe

34.001.081 Diamantduif Witstuit
L.P. Bos

L.P. Bos

J. ldzinga

J. ldzinga

J. ldzinga
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OK

OEK

EK
EK

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK

EK
EK
EK

EK
EK

OEK

EK
EK
EK
EK
EK

ABS

91

91

87
88

89
92
89

88
88

90

Kampioen

Kampioen

Brons
Kampioen
Zilver

Kampioen



Groep

270
271
272
273

Bladl

34.003 Overige Duivensoorten Zaadeters Wildkleur
Klasse 34.003.062 Peruduifje

Enkelingen
L.P. Bos
L.P. Bos
L.P. Bos

J. ldzinga
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EK
EK
EK
EK

88
90 Zilver
92 Goud
88



